
 
 
 

S.C. AFFARI GENERALI E PATRIMONIO - 41 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Approvazione dell’avviso di co-progettazione “Co-housing diffuso – La strada di casa” (di 
cui alla DGR n. 100 del 26 gennaio 2023) – nomina commissione valutatrice. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemilaventiquattro 
il giorno venticinque del mese di GENNAIO   

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

2 
 

 
OGGETTO: Approvazione dell’avviso di co-progettazione “Co-housing diffuso – La strada di casa” (di 
cui alla DGR n. 100 del 26 gennaio 2023) – nomina commissione valutatrice. 

 

PREMESSO CHE con decreto n. 967 dd. 22.11.2023 è stato dato avvio ad un procedimento volto ad 

individuare un ETS idoneo alla partecipazione alla fase di coprogettazione propedeutica al 

convenzionamento e pertanto approvare l’allegato avviso pubblico di l’allegato avviso di co-

progettazione “Co-housing diffuso – La strada di casa”, ex DGR FVG n. 100 dd. 26.01.2023, e relativi 

allegati (all. 1 – modulo domanda co-housing e all. 2 – relazione analitica), ai sensi dell’art. 55 del 

d.lgs 3.07.2017, n. 117; 

PRECISATO CHE nel citato decreto n. 967/2023 e nell’allegato avviso ivi approvato veniva precisato 

come, ai sensi del vigente regolamento in tema di rapporti tra ASUGI ed il Terzo settore di cui al 

decreto n. 864 dd. 12.10.2023, la valutazione delle domande di adesione alla coprogettazione nonché 

la messa a punto attraverso il tavolo di coprogettazione di una proposta di convenzionamento, sarà 

affidata ad una commissione aziendale costituita da operatori aziendali competenti in materia da 

individuare con apposito atto, demandando le funzioni di segretario ad un funzionario dell’Azienda di 

categoria non inferiore alla D; 

DATO ATTO CHE il termine ultimo per la presentazione delle istanze di partecipazione, a seguito di 

pubblicazione dell’avviso nelle sezioni tematicamente dedicate del sito aziendale, è stata fissata al 

27.12.2023; 

RITENUTO pertanto di individuare i seguenti componenti della commissione valutatrice nonché 

segretario verbalizzante, come risultanti dalla corrispondenza dd. 10.01.2024 conservata in atti, e 

precisamente: 

• dott.ssa Valentina Iurman – Direzione dei Servizi Sociosanitari; 

• dott.ssa Maria Monica Daghio – Direzione dei Servizi Sociosanitari; 

• dott. Gabriele Brandolisio - SC Integrazione Sociosanitaria per le Disabilità Cognitive e Intellettive 

dell'Adulto; 

• dott.ssa Erika Stipancic - collaboratore amministrativo (cat D) afferente alla SC Integrazione 

Sociosanitaria per le Disabilità Cognitive e Intellettive dell'Adulto, con funzione di segretario 

verbalizzante; 



 
 

3 
 

PRECISATO CHE la suindicata commissione valutatrice è incaricata di valutare le domande di 

adesione alla coprogettazione nonché di mettere a punto attraverso il tavolo di coprogettazione una 

proposta di convenzionamento; 

RILEVATO CHE il provvedimento è proposto dal Direttore ff della SC AFFARI GENERALI E 

PATRIMONIO, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui uffici ne 

hanno curato l’istruzione e la redazione; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore dei 

Servizi Sociosanitari, ciascuno per le materie di propria competenza; 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

D E C R E T A  

per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente richiamato e riportato, di: 

1. individuare, in relazione alla coprogettazione avviata giusto decreto n. 967 dd. 22.11.2023, i 

seguenti componenti della commissione valutatrice in relazione al procedimento avviato giusto 

decreto n. 967 dd. 22.11.2023: 

• dott.ssa Valentina Iurman – Direzione dei Servizi Sociosanitari; 

• dott.ssa Maria Monica Daghio – Direzione dei Servizi Sociosanitari; 

• dott. Gabriele Brandolisio - SC Integrazione Sociosanitaria per le Disabilità Cognitive e 

Intellettive dell'Adulto; 

 

2. individuare la dott.ssa Erika Stipancic - collaboratore amministrativo (cat D) afferente alla SC 

Integrazione Sociosanitaria per le Disabilità Cognitive e Intellettive dell'Adulto, con funzione di 

segretario verbalizzante; 

 

3. incaricare la commissione di cui al precedente punto 1. di valutare le domande di adesione alla 

coprogettazione nonché di mettere a punto, attraverso il tavolo di coprogettazione, una proposta di 

convenzionamento. 

 
 

 



 
 

4 
 

 

Nessuna spesa consegue all’adozione del presente provvedimento che diviene esecutivo, ai 

sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                        dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

 
Parere favorevole del   

Direttore Sanitario 
dott. Daniele Pittioni 

    Parere favorevole del  
   Direttore Amministrativo 
    dott. Eugenio Possamai   

   Parere favorevole del 
   Direttore dei Servizi Sociosanitari  

dott. Giulio Antonini 

 
 



 Atto n. 41 del 25/01/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 25/01/2024 14:14:29
IMPRONTA: 0331BE2F9129900BA3005C798304B315D1715B4BCD1A8EC848C8C2F99AC83DDE
          D1715B4BCD1A8EC848C8C2F99AC83DDE4110FB8E6D9EF398A802498698C67984
          4110FB8E6D9EF398A802498698C6798428CF66310EFD1D588754E1797A65B8A6
          28CF66310EFD1D588754E1797A65B8A60BAA6015112857E2FA72E7E7B576478A

NOME: DANIELE PITTIONI
CODICE FISCALE: PTTDNL61R10L483B
DATA FIRMA: 25/01/2024 14:29:00
IMPRONTA: 1136883C88A34901ACB8C40BD1F87277BADBFBC12DE84875AE34F7F13F481439
          BADBFBC12DE84875AE34F7F13F48143926D0BCF5DEF254ADFDE249D69278331C
          26D0BCF5DEF254ADFDE249D69278331CC267D6091E3EEDEABECD232EBBE56947
          C267D6091E3EEDEABECD232EBBE56947C7103EEE8E0A82D531144D2081604745

NOME: GIULIO ANTONINI
CODICE FISCALE: NTNGLI66S23L736J
DATA FIRMA: 25/01/2024 14:42:01
IMPRONTA: C3E90AC2A48A8468DDA30CF79CFE673492C69A274B8E267883CCA12B8E65AD40
          92C69A274B8E267883CCA12B8E65AD406E7F0DFABBD688AACE42BE8823C310CC
          6E7F0DFABBD688AACE42BE8823C310CC1C43E1D86FFC28A909E5927CF968B0CA
          1C43E1D86FFC28A909E5927CF968B0CA10A17F5C48481E22915181B51EA63B9A

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 25/01/2024 14:56:38
IMPRONTA: AC462AC53A550573AC7CDC44F6C4DEF679893119634634F053A5532C4497CA02
          79893119634634F053A5532C4497CA0261185D320A36CD3BE3BF9338B88BE723
          61185D320A36CD3BE3BF9338B88BE72379EC4FB540D54EDC4AA33835A01F5E61
          79EC4FB540D54EDC4AA33835A01F5E6128106DCE556606FBFCE8072005293B29



 
 

S.C. AFFARI GENERALI E PATRIMONIO - 41 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 
 

 
 

 
 
 
Si dichiara che il presente decreto n. 41 del 25/01/2024 è conforme all’originale redatto in forma 
elettronica e sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm dell’Insiel S.P.A. ed è 
pubblicato all’Albo dell’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 
DI TRIESTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92 il su esteso provvedimento è stato pubblicato all’albo 
telematico dell’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 
 
 
Dal 25/01/2024 al 08/02/2024 
 
 
Esecutiva in data 25/01/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L’INCARICATO 
Kristina Rustja  

 
 
 
 
 


